

Bokslut och nyckeltal

Techtribe AB · Org.nr 556405-4137

Belopp i KSEK (tusental kronor). Hämtad 2026-09-01 från Merinfo.se

Bolaget

Information	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Valuta	KSEK	KSEK	KSEK	KSEK
Bokslutsperiodens längd, månader	12	12	12	12

Resultaträkning

Rörelsens intäkter	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Nettomsättning el. resultatavräknade fakturor	124 843	167 331	166 188	81 235
Aktiverat arbete för egen räkning	0	4 360	2 975	3 415
Övriga rörelseintäkter	96	972	96	142
Total omsättning	124 939	172 663	169 259	84 792
Rörelsens kostnader	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Försäljningskostnader	0	0	0	0
Administrationskostnader	0	0	0	0
Kostnader för forskning och utveckling	0	0	0	0
Övriga rörelsekostnader	0	0	0	0
Förändring lager mm	0	0	0	0
Råvaror och förnödenheter	63 239	104 031	107 102	37 441
Handelsvaror	0	0	0	0
Övriga externa kostnader	10 464	18 066	13 686	9 217
Personalkostnader	49 194	53 544	42 140	31 488
Avskrivningar	721	319	1 268	2 011
Summa rörelsekostnader	-123 618	-175 960	-164 196	-80 157
Rörelseresultat	716	-3 996	4 169	4 232
EBITDA	1 437	-3 677	5 437	6 243
Resultat	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Resultat före skatt	527	-2 740	4 262	2 643
Skatt	160	-490	933	575
Minoritetsintressen	0	0	0	0
Resultat efter finansnetto	527	-4 894	4 208	4 036
Årets resultat	367	-2 250	3 329	2 068
Jämförelsestörande poster	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Jämförelsestörande poster	0	0	0	0
Finansiella poster	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Resultat från andelar i koncern- och intresseföretag	0	0	0	0
Ränteintäkter från koncernföretag	0	0	0	0
Externa ränteintäkter	0	755	357	0
Räntekostnader till koncernföretag	0	0	0	0
Externa räntekostnader	0	1 653	318	196
Övriga finansiella kostnader	939	0	0	0
Jämförelsestörande finansiella poster	0	0	0	0
Extraordinära intäkter och kostnader	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Extraordinära intäkter	0	0	0	0
Extraordinära kostnader	0	0	0	0
Summa extraordinära poster	0	0	0	0
Resultat före bokslutsdispositioner	527	-4 894	4 208	4 036
Bokslutsdispositioner	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06

Koncernbidrag	0	0	0	0
Aktieägartillskott	0	0	0	0
Bokslutsdispositioner	0	2 154	54	-1 393
Balansräkning	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Tecknat ej inbetalt eget kapital	0	0	0	0

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Balanserade utgifter	11 164	11 428	7 253	5 021
Patent, licenser mm	0	0	0	250
Goodwill	0	0	0	0
Övriga immateriella anläggningstillgångar	0	0	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar	11 164	11 428	7 253	5 271
Materiella anläggningstillgångar	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Byggnader och mark	0	0	0	0
Maskiner	0	0	0	0
Inventarier	1 703	2 006	292	413
Maskiner och inventarier	0	0	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar, ej avskrivningsbara	0	0	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar avskrivningsbara	0	0	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar	1 703	2 006	292	413
Finansiella anläggningstillgångar	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Resultat från andelar i koncern- och intresseföretag	0	0	0	0
Fordringar på koncern- och intresseföretag	0	0	0	0
Lån till delägare & närstående	0	0	0	0
Övriga finansiella anläggningstillgångar	330	490	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar	380	540	50	0
	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Summa anläggningstillgångar	13 247	13 974	7 596	5 683

Omsättningstillgångar

Varulager	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Pågående arbeten för annans räkning	0	0	0	0
Övrigt varulager	6 015	14 247	12 664	2 967
Summa varulager	6 015	14 247	12 664	2 967
Kortfristiga fordringar	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Kundfordringar	14 664	17 300	13 167	10 135
Fordringar hos koncern- och intresseföretag	8	8	8	8
Övriga kortfristiga fordringar	36 362	42 022	21 790	24 388
Summa kortfristiga fordringar	51 034	59 330	34 965	34 531
Kassa och bank	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Summa kortfristiga placeringar	0	0	0	0
Summa kassa och bank	1 377	3 857	28 138	527
	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Summa omsättningstillgångar	58 425	77 434	75 767	38 025
Summa tillgångar	71 672	91 408	83 363	43 708

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Aktiekapital	140	140	140	140
Överkursfond	5 900	0	0	0
Uppskrivningsfond	0	0	0	0
Övrigt bundet eget kapital	11 184	11 448	7 273	5 041
Summa bundet eget kapital	17 224	11 588	7 413	5 181
Fritt eget kapital	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Balanserat resultat	-2 184	5 702	6 547	7 212
Erhållna/lämnade koncernbidrag	0	0	0	0
Erhållna/lämnade aktieägartillskott	0	0	0	-500
Årets resultat	367	-2 250	3 329	2 068
Summa fritt eget kapital	-1 817	3 452	9 876	8 780
	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Summa eget kapital	15 407	15 040	17 289	13 961
Summa obeskattade reserver	0	0	2 154	2 208
Minoritetsintressen	0	0	0	0
Summa avsättningar	0	0	0	0
Långfristiga skulder	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Obligationslån	0	0	0	0
Skulder till kreditinstitut, långa	4 260	0	0	0
Skulder till koncern- och intresseföretag, långa	0	0	0	0
Övriga långfristiga skulder	0	0	0	0
Summa långfristiga skulder	4 260	0	0	0
Kortfristiga skulder	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Skulder till kreditinstitut, korta	11 233	12 448	0	10 297
Leverantörsskulder	26 710	26 068	24 275	8 309
Skulder till koncern- och intresseföretag, korta	363	363	363	363
Övriga kortfristiga skulder	13 699	37 489	39 281	8 570
Summa kortfristiga skulder	52 005	76 368	63 919	27 539
	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Summa eget kapital och skulder	71 672	91 408	83 363	43 708

Noter

	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Antal anställda	56	64	52	48
Löner till styrelse & VD	1 830	1 428	0	0
Varav tantiem till styrelse & VD	0	0	0	0
Löner till övriga anställda	32 147	33 654	0	0
Varav resultatlön till övriga anställda	0	0	0	0
Sociala kostnader	14 851	15 621	0	0
	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Företagsinteckningar	26 600	26 600	20 600	20 600
Fastighetsinteckningar	0	0	0	0
Övriga säkerheter	1 261	0	0	0
Summa säkerheter	27 861	26 600	20 600	20 600
Villkorat aktieägartillskott	0	0	0	0
Övriga ansvarsförbindelser	0	0	0	0
Summa ansvarsförbindelser	0	0	0	0
Beviljad checkräkningskredit	12 000	12 000	6 000	16 000
Utnyttjad checkräkningskredit	10 493	5 458	0	10 297
Utdelning	0	0	0	0
	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Kassalikviditet (%)	100,78 %	82,74 %	98,72 %	127,30 %

	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Soliditet (%)	21,50 %	16,45 %	22,79 %	35,95 %
Avkastning på eget kapital (%)	3,42 %	-32,54 %	22,15 %	25,68 %
Riskbuffert (%)	0,38 %	-5,71 %	4,94 %	8,98 %
Vinstmarginal efter fin.netto (%)	1,17 %	-1,94 %	2,72 %	5,21 %
Lönekostnad per anställd (KSEK)	872	792	0	0

Uppgifterna tillhandahålls av Merinfo Sverige AB, org.nr 556825-8601. Belopp anges i KSEK (tusental kronor).